

PACHET ALIMENTE

I.D.: 100256135

Data publicarii	16.07.24	Coduri CPV	15897200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.449,66 RON - 2.449,66 RON

Descriere: D'AUCY Porumb Dulce 150 g 329932 3,59 RON 6 buc. 21,54 RON 23,48 RON incl. TVA Knorr Sos Soia 1,3 Kg 373228 49,44 RON 3 buc. 148,33 RON 176,51 RON incl. TVA Delikat t Condiment Baza de Gatit cu Gust de Legume 1 Kg 823251 28,20 RON 4 buc. 112,81 RON 134,24 RON incl. TVA Maggi Ideea Zilei Paste Bolognes 50 g 411327 5,02 RON 25 buc. 125,50 RON 149,35 RON incl. TVA KANDIA Ciocolata Amaruie 80% Cacao 3 x 80 g 384766 12,63 RON 5 buc. 63,15 RON 75,15 RON incl. TVA ADIF Pesmet Auriu Granulat 4 x 200 g 640913 11,48 RON 4 buc. 45,92 RON 50,05 RON incl. TVA Fine Life Faina 000 10 x 1 Kg 215253 20,31 RON 1 buc. 20,31 RON 22,14 RON incl. TVA Ceapa Galbena 103815 2,40 RON 7.205 kg 17,29 RON 18,85 RON incl. TVA Cartofi Noi 103797 3,40 RON 44.06 kg 149,83 RON 163,31 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,65 RON 8.605 kg 22,79 RON 24,84 RON incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg 103713 6,49 RON 5 buc. 32,45 RON 35,37 RON incl. TVA Ciuperici Champignon Gratar 103979 13,71 RON 5.705 kg 78,21 RON 85,25 RON incl. TVA Rosii Snack 400 g 410831 7,99 RON 2 buc. 15,98 RON 17,42 RON incl. TVA Ceapa Verde 103791 1,33 RON 10 buc. 13,30 RON 14,50 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 7,33 RON 4.065 kg 29,81 RON 32,49 RON incl. TVA Marar (Anethum graveolens) 103711 1,43 RON 10 buc. 14,30 RON 15,59 RON incl. TVA METRO Chef Rucola 200 g 404369 6,99 RON 1 buc. 6,99 RON 7,62 RON incl. TVA METRO Chef Valeriana 200 g 404361 9,98 RON 1 buc. 9,98 RON 10,88 RON incl. TVA METRO Chef Menta 30 g 347106 4,48 RON 4
